
ÅRSREDOVISNING

2021/2022

**Styrelsen för Pahlman Accesso AB får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret
2021-07-01--2022-06-30.**

Årsredovisningen omfattar

- 2 FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**
- 4 RESULTATRÄKNING**
- 5 BALANSRÄKNING**
- 7 NOTER**
- 8 UNDERSKRIFTER**

Undertecknad styrelseledamot i Pahlman Accesso AB
intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen
har fastställts på årsstämman den 21/12-2022.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen
stämmer överens med originalen.

Stockholm 2022-12-21



John Pahlman

PÅHLMAN ACCESSO AB

Org.nr. 556800-0680

ÅRSREDOVISNING

2021/2022

Styrelsen för Pahlman Accesso AB får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret
2021-07-01--2022-06-30.

Årsredovisningen omfattar

- 2 FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
- 4 RESULTATRÄKNING
- 5 BALANSRÄKNING
- 7 NOTER
- 8 UNDERSKRIFTER

PÅHLMAN ACCESSO AB

Org.nr. 556800-0680

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Påhlman Accesso AB har under räkenskapsåret bedrivit verksamhet inom ett flertal olika områden såsom takrenoveringar, takskottning, specialiserade höghöjdsarbeten.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat ca 40 % 2021/22, bland annat på grund av minskade effekter av coronapandemin som påverkade bolagets nettoomsättning negativt 2020/21.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	2 599 176	1 854 576	2 661 141	2 119 664
Resultat efter finansiella poster	645 142	304 627	581 888	318 673
Soliditet (%)	51,61	46,90	48,97	57,29

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	270 382
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		
Utdelning till aktieägare		-200 000
Årets resultat		508 319
Belopp vid årets utgång	100 000	578 701

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	70 382
Årets resultat	508 319
	578 701

Förslag till disposition:	
Utdelning	187 500
Balanseras i ny räkning	391 201
	578 701

PÅHLMAN ACCESSO AB

Org.nr. 556800-0680

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 187 500,00 kr. vilket motsvarar 187,50 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023012001915

PÅHLMAN ACCESSO AB

Org.nr. 556800-0680

RESULTATRÄKNING

		2021-07-01	2020-07-01
	Not	2022-06-30	2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 599 176	1 854 576
Övriga rörelseintäkter		519 337	480 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 118 513	2 334 576
Rörelsekostnader			
Handelsvaror och underentreprenörer		-840 354	-457 738
Övriga externa kostnader		-901 324	-883 776
Personalkostnader	2	-729 934	-687 635
Summa rörelsekostnader		-2 471 612	-2 029 149
Rörelseresultat		646 901	305 427
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 759	-800
Summa finansiella poster		-1 759	-800
Resultat efter finansiella poster		645 142	304 627
Resultat före skatt		645 142	304 627
Skatter			
Skatt på årets resultat		-136 823	-66 270
Årets resultat		508 319	238 357

2025012001916

PÅHLMAN ACCESSO AB

Org.nr. 556800-0680

BALANSRÄKNING

2023012001917

		2022-06-30	2021-06-30
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>0</u>
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		327 750	159 898
Övriga fordringar		64 229	34 807
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		161 936	152 328
Summa kortfristiga fordringar		<u>553 915</u>	<u>347 033</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		761 137	442 567
Summa kassa och bank		<u>761 137</u>	<u>442 567</u>
Summa omsättningstillgångar		1 315 052	789 600
SUMMA TILLGÅNGAR		1 315 052	789 600

PÅHLMAN ACCESSO AB

Org.nr. 556800-0680

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	70 382	32 026
Årets resultat	508 319	238 357
Summa fritt eget kapital	578 701	270 383
Summa eget kapital	678 701	370 383
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	121 907	105 698
Skatteskulder	0	84 522
Övriga skulder	514 444	228 997
Summa kortfristiga skulder	636 351	419 217
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 315 052	789 600

2023012001918

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda**2021/20222020/2021*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**2022-06-302021-06-30

Ingående anskaffningsvärden

283 000

283 000

Utgående anskaffningsvärden

283 000

283 000

Ingående avskrivningar

-283 000

-283 000

Utgående avskrivningar

-283 000

-283 000

Övriga noter**Not 4 Ställda säkerheter**

Företaget har inga ställda säkerheter. Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventalförpliktelser.

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm 2022-

John Pahlman

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2022

Grant Thornton Sweden AB

Oskar Strålin

Auktoriserad revisor

2023012001921



Document history

COMPLETED BY ALL:
21.12.2022 14:01

SENT BY OWNER:
William Blücher Melin - 21.12.2022 11:02

DOCUMENT ID:
rJeeatUeYj

ENVELOPE ID:
HJepYlxtorJeeatUeYj

DOCUMENT NAME:
År 21-22 Påhlmans Accesso.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. JOHN-HENRIK PÅHLMAN johnpahlman@me.com	Signed	21.12.2022 11:27	eID	Swedish BankID (DOB: 1984/06/13)
	Authenticated	21.12.2022 11:26	Low	IP: 94.234.98.75
2. Oskar Peder Holger Strålin oskar.stralin@se.gt.com	Signed	21.12.2022 14:01	eID	Swedish BankID (DOB: 1989/01/25)
	Authenticated	21.12.2022 14:01	Low	IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
